1
HCM311-16MT4-D
产品使用说明    资料编码 ATC/IM312310
1 前言
感谢您购买并使用禾川科技股份有限公司自主研发、生产的 M311 运动控制器。
M311 为脉冲型运动控制器，以 PLCopen 定义的运动指令为基础，支持原点回归、定位、速度等单轴指令，可广泛用于包
装、木工、绕线、线切割等自动控制领域。
本说明书会对表格中的模块进行简要说明：

3
2 产品概要
 型号说明
 注：1. 型号代码中“第 X 类型产品”间主要是功能区别。
          2. 型号代码中的 EtherCAT 运动轴为最大轴数限制。
以太网数量
0 无
1 1 个以太网接口
2 2 个以太网接口
3 3 个以太网接口
说明
M 主控单元
管控版本号和非标规格
xxxx 无
总点数
16 8 输入 8 输出
产品系列
M1 简易逻辑控制器（箱体型）
M2 通用逻辑控制器（箱体型）
M3 通用逻辑控制器（薄型）
M5 通用 ECAT 运动控制器（薄型）
M7 高性能 ECAT 机器控制器（薄型）
功能代码
空 标准版
S 经济版
P 增强版
电源类型
D 直流电源
A 交流电源
型号代码
M100 系列
M200 系列
M300 系列
1 第 1 类型产品*1
2 第 2 类型产品
3 第 3 类型产品
4 第 4 类型产品
M500S 系列
M500 系列
M700 系列
1 8 个轴 EtherCAT 运动轴*2
2 16 个轴 EtherCAT 运动轴
3 32 个轴 EtherCAT 运动轴
4 64 个轴 EtherCAT 运动轴
5 128 个轴 EtherCAT 运动轴
脉冲输出
4 4 通道脉冲输出
6 6 通道脉冲输出
8 8 通道脉冲输出
10 10 通道脉冲输出
输出类型
T NPN 型晶体管
R 继电器
P PNP 型晶体管
产品名称
HC 禾川
项目 说明
产品信息标签 描述当前产品型号、功率等产品基本信息
产品型号 显示该产品型号
电源输入 显示该产品额定电压及本体消耗功率
IO 输入规格
显示该产品输入通道数量及输入类型
DI x 8：支持 8 通道数字量输入
24V DC Sink/Source：支持直流 24V 漏型输入和源型输入
IO 输出规格
显示该产品输出通道数量及输出类型
DO x 8：支持 8 通道数字量输出
Sink 24V DC：支持直流 24V 漏型输出
0.5A：最大负载（电阻型）0.5A/点